– 2 –
[bookmark: _GoBack]Projekt z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
Zarządzenie Nr …
PREZESA RADY MINISTRÓw
z dnia <data wydania aktu> 2025 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji
Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 91 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 września 2024 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji (M.P. poz. 805) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
1)	w § 2:
a)	po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:
„13a)		Departament Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych;”,
b)	pkt 20 otrzymuje brzmienie:
„20)	Biuro Kadr i Szkoleń;”;
2)	w § 3:
a)	w pkt 1 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu:
„d)	Departament Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych;”,
b)	pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)	w zakresie działu administracji rządowej – sprawy wewnętrzne:
a)	Departament Funduszy Europejskich,
b)	Departament Obywatelstwa i Repatriacji,
c)	Departament Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego,
d)	Departament Porządku Publicznego,
e)	Departament Spraw Międzynarodowych i Migracji,
f) 	Departament Spraw Obywatelskich,
g)	Departament Teleinformatyki,
h)	Departament Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych,
i)	Departament Zdrowia,
j)	Departament Zezwoleń i Koncesji,
k)	Biuro Nadzoru Wewnętrznego; ”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.
Prezes Rady Ministrów
